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Czas
maks.

00
02'

04'

05'

o7
08'

09'

10’

1"

12
14

15

17
19’
20’

21"
22
23'
24

B AUGUST

15
16
17
18

N A

Nr Nazwa przystanku

0) Norwida /Osiedle

1) Wojska Polskiego
IKaufland

2) Arnikowa - MC
Donald's

3) Stowackiego -
Wypusty

4) Chreptowicza /Kosci6t

5) Westerplatte /Osiedle
(NI2)

6) Sucharskiego
[Ptywalnia

7) Brzostowskiego -
Straz Pozarna

8) 29. Listopada
IKarczma Kaktusik

9) 29. Listopada /LOGOS

10) Al. K. Wyszyniskiego

[Technikum

11) Al. K. Wyszyniskiego

IPOM

12) Tytoniowa - BAT
13) Komunalna - KODREM
14) Al. K. Wyszyriskiego

IKosciot

Turystyczna [Tory
Nadlesnictwo (N/Z)
Dworzec PKP - Ktadka
Tartaczna - os.
Lipowiec

= - —-= =

OW

KIERUNEK: Tartaczna - os. Lipowiec
Przystanek: Norwida /Osiedle

LINIA:

3

Trasa: RAJGRODZKA Il > Rajgrodzka > Zygmuntowska > Jonkajtysa > Mickiewicza >
Norwida > Wojska Polskiego > Arnikowa > Stowackiego > Chreptowicza > Obroncow
Westerplatte > Sucharskiego > Brzostowskiego > 29. Listopada > Aleja Kardynata

Stefana Wyszynskiego > Tytoniowa > Komunalna > Aleja Kardynata Stefana

Wyszyriskiego > Turystyczna > TARTACZNA

7:20

Poniedziatek - Piatek /dni szkolne/

W pozostate dni nie kursuje.
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\ Przewoznik: PT NECKO Sp. z 0.0. Augustéw, ul.Komunalna 3, 87-643-26-85

Rozklad jazdy wazny od: 01.09.2023 .



